PAGE
3

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	05. 02. 2013
	№
	163

О внесении изменений в административный регламент

предоставления администрацией  города Снежинска

муниципальной услуги «Рассмотрение обращений

отдельных категорий граждан и юридических лиц

на допуск к совершению сделок с недвижимым имуществом,

находящимся на территории закрытого административно-территориального образования город Снежинск»,

утверждённый постановлением администрации

Снежинского городского округа от 15.08.2012 № 1019

В целях совершенствования административных процедур, с учетом письма первого заместителя генерального директора Государственной корпорации по атомной энергии  «Росатом» (от 27.12.2012 № 1-4/50106), в соответствии с постановлением администрации Снежинского городского округа от 24.05.2011 № 570 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и проведения экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией города Снежинска», распоряжением администрации Снежинского городского округа от 23.06.2011 № 207-р «Об утверждении перечня услуг, оказываемых через АУ «МФЦ», руководствуясь статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления администрацией города Снежинска муниципальной услуги «Рассмотрение обращений отдельных категорий граждан и юридических лиц на допуск к совершению сделок с недвижимым имуществом, находящимся на территории закрытого административно-территориального образования город Снежинск», утверждённый постановлением администрации Снежинского городского округа от 15.08.2012 № 1019, дополнив пункт 10.2 «Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги в отношении юридических лиц» подпунктом 7 следующего содержания:

«7) копия выписки из реестра акционеров юридического лица или копия справки о составе акционеров юридического лица (содержащая сведения о наличии либо отсутствии в составе акционеров юридического лица иностранных граждан или иностранных организаций), удостоверенная подписью должностного лица эмитента или регистратора и скреплённая печатью юридического лица, в случае если заявителем является юридическое лицо, созданное в форме акционерного общества, – предоставляется заявителем».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа

Е. В. Степанова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Начальник отдела режима
А.В.Кудрявцев

Директор АУ «МФЦ»

Н.А.Капустин

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

отдел режима  – 2 экз.

АУ «МФЦ»  – 1 экз.

П.В.Суслов 32345

главный специалист

юридического отдела

га 1  28.01.2013

102